



Planting Trees in Mathare

“Haluamme perhoset takaisin Mathareen”

Suomi-Kenia Seura on ollut kumppanina istutushankkeessa Nairobissa Matharen slummissa, Mlango Kubwa alueella. Matharen asukasluku on noin 500.000.

Hanke sai alkunsa matharelaisen Future Leaders +254 järjestön unelmasta tarjota viihtyisämpi asuinalue alueen asukkaille ja tuoda luonto lähemmäksi heidän elinympäristöään. Unelma kiteytyi lauseeseen “Haluamme perhoset takaisin Mathareen.”

Future Leaders +254

Future Leaders +254 on Mathareessa syntyneiden ja kasvaneiden nuorten perustama ja rekisteröimä yhteisö. Järjestön toiminnan kautta alueen nuoret ja lapset voivat harrastaa urheilua ja kehittää itseään taideharrastusten parissa. Toiminnan avulla ehkäistään syrjäytymistä, rikollisuutta ja päihteiden käyttöä.

Planting Trees in Mathare projektin toteutus

Istutusprojektissa tarvittavat taimet hankittiin paikan päältä Nairobista ja ne valikoituvat järjestön valinnan mukaan. Joukkoon mahtui kukkivia puita kaunistamaan aluetta, hedelmää tuottavia kasveja puita tarjoamaan asukkaille virkistystä.

Suomi-Kenia Seuran keräyksen tuotolla hankittiin taimien lisäksi tarvittavat työvälineet (lapiot, kuokat, kotikärryt ja kastelukannut, sekä haalarit) ja istutuksien menestymisen mahdollistamiseksi tuoretta multaa, sekä järjestettiin taimien kastelu ja vartiointi.

Projektin tulos ja jatkoaavailut

Projektin suurin anti on ollut alueen asukkaiden asenteiden muutos. Puiden istuttamisen vaikutus voi olla lyhytaikainen, mutta muuttuneet asenteet luontoa,

istutusten asuinalueen ympäristöön tuomaa viihtyisyyden ja kauneuden lisääntymistä ja kasvien tuottamaa ekologista muutosta kohtaan, on merkittävä. Taimia ja kasvien siemeniä kysytään nyt asukkaiden toimesta oman asuinpaikan ympäristön kohentamiseksi!

Projekti on siirtymässä uuteen vaiheeseen. Sen tavoitteena on opettaa kompostointia ravinteikkaan maaperän tarjoamiseksi istutuksille. Kehitteillä on myös taimien kasvatusta ja myyntiä. Projekti on suunniteltu toteutettavaksi yhdessä Future Leaders +254 ja Plan International Kenya -järjestön, kanssa. Pienestä alusta on kehittymässä jotain isompaa!

Edistämme kestävästä kehitystä!

Projektissa hyödynnettiin suomalaisen Ecopulp Finland Oy:n lahjoittamia “Taimitassu” istutusaloja.



Suomi-Kenia Seura

Finnish-Kenya Society ry.

Kotisivut: www.suomikeniaseura.fi

Yhteydenotot: finlandkenyasociety@gmail.com

Facebook: facebook.com/suomikeniaseura

Instagram: [suomikeniaseurary](https://instagram.com/suomikeniaseurary)

